SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEM JOAQUIM MAGALHÃES, INEP: 23036010, no uso de suas atribuições
legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 01/2024, torna público o Resultado Preliminar de todos
os CANDIDATOS do presente processo seletivo.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos do Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na
seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem crescente da classificação, Disciplina
de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação
final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1:

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação
Disciplina de Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

06
MARIA LARIANY

FERNANDES MOTA
PORTUGUÊS/REDAÇÃO 17 19 36 1º

03 SAMARA GOMES VIANA PORTUGUÊS/REDAÇÃO 16 18 34 2º

01 LUIZ DIEGO FARIAS MOTA PORTUGUÊS/REDAÇÃO 15 16 31 3º

02
EMANUELY BARROSO

MAGNO SOUSA
PORTUGUÊS/REDAÇÃO 6 16 22 4º

04
JOHN LENNON URCULINO

DO VALE
PORTUGUÊS/REDAÇÃO 3 14 17 5º

05
EVELIN  VIANA DOS

SANTOS
PORTUGUÊS/REDAÇÃO 0 16 16 6º

ITAPIPOCA/CE, 19 de JUNHO de 2024

_____________________________________
Elis Regina Eufrásio Barbosa Marques

Diretora Escolar

		2024-06-19T08:00:52-0300